АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.03.2013  №  346-адм

Об  утверждении  в  целях  расчета субсидий    перечня    недвижимого и особо ценного движимого имуще-ства, закрепленного на праве опера-тивного управления за МБОУ СОШ № 12

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 12 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

от  01.03.2013  №  346-адм

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 12, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание
	19705102.92

	2
	Служебное помещение для хозяйственных целей
	210208.59

	Итого
	19915311.51

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Акустическая система
	12231.25

	2
	Аудиомагнитола «Панасоник»
	3130.89

	3
	Бензокоса «Homelite hbc 30 sbs»
	6000.00

	4
	Видеокамера «Панасоник»
	28928.90

	5
	Витрина «Смоленск- 515-01»
	7140.00

	6
	Горизонтально - фрезерный станок
	7033.26

	7
	Дорожка беговая электрическая «Magic»
	29990.00

	8
	Жарочный шкаф «ШЖЭ 085»
	8063.55

	9
	Интерактивная доска «Eie-85» (2 шт.)
	55000.00

	10
	Интерактивная доска «Хитачи» (2 шт.)
	92000.00

	11
	Интерактивный аппаратно-программный комплекс
	81630.00

	12
	Источник бесперебойного питания «Арс» (10 шт.)
	98900.00

	13
	Кипятильник
	11300.00

	14
	Колонка активная 2-полосная система (2 шт.)
	44777.32

	15
	Компьютер «Библиотекаря» в комплекте
	18044.32

	16
	Компьютер
	16850.40

	17
	Компьютер «Ученик» в комплекте (6 шт.)
	107116.80

	18
	Компьютер «Учителя» в комплекте (3 шт.)
	90041.28

	19
	Компьютер в комплекте
	17192.50

	20
	Контейнер для мусора металлический
	7481.88

	21
	Копировальный аппарат «Xerox»
	20770.78

	22
	Ксерокс
	10232.37

	23
	Ларь «Лн-600» с глухой дверью
	24450.00

	24
	Магнитола «Панасоник»
	4332.96

	25
	Макет автомата Калашникова «Ак-74»
	11000.00

	1
	2
	3

	26
	Мармит 1-х блюд 2-конфорочный
	27721.50

	27
	Мармит 2-х блюд с полкой
	23803.50

	28
	Машинка ножная «Чайка»
	3601.72

	29
	Металлический забор
	974000.00

	30
	Микшерный пульт
	5536.25

	31
	Микшерный пульт
	22690.92

	32
	Микшерный пульт «Yamaha»
	14705.00

	33
	Монитор
	5982.13

	34
	Монитор
	6592.32

	35
	Мотокоса «Мс-230/1.0-1»
	13000.00

	36
	Насос «Ups»
	4629.71

	37
	Ноутбук
	30000.00

	38
	Ноутбук «Acer aspire 5520g - 502g 25mi»
	28900.00

	39
	Ноутбук «Toshiba satellite c650d-10q» (4 шт.)
	85100.00

	40
	Ноутбук «Toshiba satellite c650d-10q» (2 шт.)
	36100.00

	41
	Ноутбук «Toshiba satellite c650d-10q» (2 шт.)
	34000.00

	42
	Ноутбук «Нр 635» (5 шт.)
	99995.00

	43
	Ноутбук «Нр compaq 615 nx556ea» (2 шт.)
	36433.60

	44
	Овощерезка «Мро 400»
	15827.04

	45
	Пандус «По-2»
	8190.00

	46
	Пианино «Юность»
	7706.46

	47
	Пианино «Юность»
	10789.56

	48
	Принтер
	5304.00

	49
	Принтер
	4004.40

	50
	Принтер «Hp ljp 1102» (2 шт.)
	9900.00

	51
	Принтер «Xerox phaser» (2 шт.)
	18940.32

	52
	Проектор  «Benq Мр 522» (2 шт.)
	39500.00

	53
	Проектор «Benq» (2 шт.)
	47260.40

	54
	Проектор «Benq mp 525 dlp» (2 шт.)
	39500.00

	55
	Проектор «Panasonic pt lc 56e»
	42112.98

	56
	Пэвм нтм «office»
	15953.00

	57
	Радиосистема «Mr-801a u1»
	11350.00

	58
	Радиосистема «Mr-801a u5»
	5990.00

	59
	Сверлильный станок
	3322.32

	60
	Сигнализация пожарная
	21051.57

	61
	Синтезатор «Clavia nord lead 2x»
	99795.00

	62
	Система видеонаблюдения
	96527.10

	63
	Системный блок
	19168.52

	64
	Станок заточный
	4829.81

	65
	Стол теннисный (2 шт.)
	16112.00

	66
	Строгально - фуговальный станок
	5624.83

	67
	Студийные колонки «Yamaha» (4 шт.)
	63560.00

	68
	Теплосчетчик
	49897.08

	69
	Тестомес
	47680.00

	70
	Токарно - винторезный станок «Тв 4» (2 шт.)
	15270.48

	71
	Токарный станок по дереву
	4086.86

	72
	Токарный станок «Стд 120м»
	8178.80

	73
	Токарный станок «Тв 6»
	22725.38

	74
	Токарный станок «Тв 6»
	22724.11

	1
	2 5
	3

	75
	Универсальная кухонная машина
	68908.00

	76
	Усилитель «Ned»
	14677.50

	77
	Установка «Ус-30-01»
	29886.91

	78
	Факс - модем
	4286.38

	79
	Фрезерный станок «Кгф»
	13644.88

	80
	Фуговальный станок «Фпш 5м»
	3388.36

	81
	Холодильная камера «Кхii» 2-6м с компрессором
	16788.75

	82
	Холодильник «Полюс - 9»
	3803.65

	83
	Холодильный шкаф
	6675.90

	84
	Швейная машина
	3770.63

	85
	Шкаф «Шжэсм – 2»
	6030.75

	86
	Электрокипятильник
	16953.55

	87
	Электрокотел «Лпэ -100»
	17325.00

	88
	Электроплита
	6901.95

	Итого
	3262354.34